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پرسپولیس روز گذشته دومین روز از اردوی خود در کمپ دمیر اسپور را سپری 
کرد. این کمپ نزدیک به شهر ازمیر است و از نظر زمانی تا استانبول تقریبا 
دوساعت و نیم راه است. به سرخپوشان وعده داده شده که درطول اردو یک‌روز 
را در اختیار خودشان خواهند بود تا گشت‌و‌گذاری در استانبول داشته باشند. 
همان‌طور که در خبرهای قبل داشتیم عرفان ملاپور تنها جامانده لیست 29 
یکنان بود که روز گذشته به ازمیر رسید و به کمپ سرخپوشان ملحق  نفره باز
یدو روز دوشنبه یک جلسه تمرین در نوبت عصر داشتند  گردان گار شد. شا
اما روز گذشته دو نوبت تمرین در برنامه‌های این تیم قرار گرفت. امکانات 
یکنان چندان ایده‌آل نیست اما شرایط آب‌وهوایی و  کمپ اگرچه از نظر باز

همچنین زمین چمن کمپ مورد رضایت آنها بوده است. 

گردانش در هتل    برنامه‌ریزی سخت گاریدو برای شا
طبق برنامه‌ای که به سرخپوشان ارائه شده این تیم در روزهایی که بازی تدارکاتی 
نداشته باشند، هر روز صبح ساعت 10 یک جلسه تمرین خواهند داشت. از این 
یکنان اجبار شد و از ساعت  یدو خوردن صبحانه برای تمامی باز رو با نظر گار
یکاوری با آب سرد را برای  8:30 تا 9:30 وقت صبحانه آنهاست. او همچنین ر
گردانش اجبار کرد و آنها موظفند بعد از هر دو نوبت تمرین صبح و عصر  شا
یکاوری آب سرد را در هتل محل اقامت خود داشته  همراه مربی بدنساز تیم ر
باشند. در برنامه روزانه سرخپوشان جلسه تئوری نیز لحاظ شده است. به این 
ترتیب که همه نفرات تیم باید ساعت 16:30 در سالن مخصوص هتل حضور 
گردانش گوش می‌دهند تا با  یدو و شا پیدا می‌کنند و به توضیحات فنی گار
یدو  کید گار گفته نماند با تا کتیکی این مربی بیشتر آشنا شوند. نا تفکرات تا
یکنان از ساعت 22:30 اجازه خروج از اتاق‌های خود را ندارند و باید خوب  باز

استراحت کنند که در تمرین نوبت صبح شاداب باشند. 

  پرسپولیس به‌دنبال حریف تدارکاتی
پرسپولیس در تهران تقریبا سه بازی دوستانه داشت که یکی از آنها به بازی 
با منتخب تیم‌های پایه اختصاص پیدا کرد و دو حریف دیگر سرخپوشان 
یدو خواسته  هم بسیار سطح پایین بودند. اما در ترکیه شرایط فرق کرده و گار
تیمش با حریفان سرسخت‌تری مصاف داشته باشند. در همین راستا مسئولان 
تیم از دوشنبه رایزنی‌های لازم را برای پیدا کردن حریف مناسب آغاز کرده‌اند. 
کید داشته که امروز و نهایتا فردا یک بازی دوستانه در برنامه‌شان  یدو تا گار
باشد. با وجود این، از فشار تمرینات سرخپوشان کاسته نشد و آنها باید با 
وجود دو جلسه تمرین در روز بازی دوستانه خود را برگزار کنند تا به بازی در 

شرایط سخت و فشرده عادت کنند. 

  بازگشت آل‌کثیر و استارت نصفه‌ونیمه صادقی
، سعید صادقی و امید  پرسپولیس در شرایطی عازم ترکیه شد که عیسی آل‌کثیر
عالیشاه به دلیل مصدومیت در تمرینات گروهی این تیم شرکت نداشتند. 
اما در آغاز اردوی سرخپوشان عیسی به تمرینات گروهی برگشت تا بیشتر از 
این به‌لحاظ بدنی از بقیه عقب نماند. همچنین صادقی بعد از تقریبا سه 
ماه دوری از میادین کم‌کم پا به توپ شده و خود را آماده بازگشت به تمرینات 
، سه هفته  گروهی می‌کند. وی تا در فرم مطلوب مسابقه قرار بگیرد حداقل دو
دیگر زمان لازم دارد. البته اگر قرار باشد در جمع سرخپوشان باقی بماند؛ چراکه 
هنوز زمزمه جدایی او از پرسپولیس به گوش می‌رسد. عالیشاه هم که با وجود 
شکستگی انگشت پایش پرسپولیس را در سفر به ترکیه همراهی کرده فقط 

زیر نظر کادر پزشکی کار می‌کند. 

  انگیزه بالای بازیکنان 
جوان

شرایط خوب آب‌وهوا 
و وضعیت چمن 

کمپ محل اردوی 
سرخپوشان باعث 

یکنان این تیم با شادابی و نشاط خاصی در تمرینات شرکت کنند.  شده باز
یکنان جوان نیز مثال‌زدنی است. اگرچه تعداد  در این بین ‌انگیزه و تلاش باز
یکنان بالای 30 سال در تمرین سرخپوشان کم نیست اما حداقل نیمی از  باز
یاد  یکن زیر 21 سال هم ز نفرات این تیم نیز زیر 24 سال دارند. در بین آنها نیز باز
یکن جوان را در این اردو می‌سنجد تا ببیند چقدر  یدو 10 باز است. درواقع گار
می‌تواند روی آنها درطول فصل حساب کند. بدون شک هیچ یک از مربیان 
یکنان جوان تیمش  چند سال اخیر پرسپولیس تا این حد حداقل تا الان به باز
توجه نداشته و این مساله با استقبال این نفرات مواجه 
شده است. پرسپولیس تقریبا برای هر پست یک بازیکن 
یدو در این اردو  جوان در تمرینات تیمش دارد و گار
سعی می‌کند آنها را برای نزدیک‌تر شدن به تیم بزرگسالان 

آماده کند. بدون شک این نفرات 
در بازی‌های تدارکاتی هم 
مورد استفاده قرار خواهند 

گرفت. 

  گاریدو منتظر گندوز
یدو در مصاحبه  همان‌طور که پیش از این اشاره داشتیم و حتی خود گار
اخیرش در تهران گفت، انتخاب دروازه‌بان ایده‌آل برای تیمش یکی از 
دغدغه‌های او است. در همین راستا سرمربی اسپانیایی، باشگاه پرسپولیس 
را سخت تحت فشار گذاشت تا به هر شکلی که هست الکسیس گندوز را 
به خدمت بگیرند. دروازه‌بانی که جذبش برای این باشگاه هزینه سنگینی 
داشت و از این رو قرار شد قرارداد او دوساله باشد که در صورت درخشش 
حتی امکان ترانسفرش فراهم باشد. به‌هرحال مدیریت باشگاه پرسپولیس 
در انتقال حسن عبدالکریم سود خوبی از فروش او داشت و شاید در آینده 
هم این استراتژی را به‌کار گیرد. ضمن اینکه قرارداد دوساله گلر الجزایری با 
پرسپولیس نیز شرایط را برای بازگشت بیرانوند در تابستان آینده سخت‌تر 
یدو این بوده که توافق با باشگاه الجزایری به‌شکلی  کید گار خواهد کرد. اما تا
ی ترکیه برساند. در  یکن بتواند به‌زودی خودش را به اردو باشد که این باز
ید جدیدشان تا  همین راستا مسئولان باشگاه پرسپولیس درتلاشند خر
یکنان پرسپولیس خیلی مشتاقند که ببینند  شنبه بتواند به ترکیه برود. باز
جانشین علیرضا بیرانوند در چه سطحی است. حتی باخبر شدیم خود 
بیرو هم از طریق دوستانش در پرسپولیس پیگیر این بوده که درنهایت چه 

کسی جای او را خواهد گرفت. 

سختگیری‌های سرمربی اسپانیایی در ترکیه

گاریدو در انتظار الکسیس
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

ی  اواخر مسابقات تیم‌های پایه لیگ تهران در فصل گذشته حواشی بسیار
داشت تا جایی که زدوخوردهای دلخراشی در این مسابقات رخ داد و شأن 
و منزلت فرهنگ در فوتبال زیر سوال رفت. از این رو برای شروع مسابقات 
ی مسابقات تلاش  فصل جدید حساسیت‌ها بیشتر شده و مسئولان برگزار
کرده‌اند تا به نوعی با اعمال برخی محدودیت‌ها از خشونت در فوتبال 
تی از این قبیل شوند. با وجود اینکه به  تهران کاسته و مانع از بروز مشکلا
نظر می‌رسد مسئولان در هیات فوتبال تهران در نظر دارند اصول حرفه‌ای 
ی این  را رعایت کنند اما به دلیل توجه کمتر به لیگ تهران، به نحوه برگزار
ی وارد است. یکی از مواردی  مسابقات و قوانین رایج در آن ایرادات بسیار
که اخیرا در این حوزه مورد توجه قرار گرفته و اعتراض اغلب تیم‌ها مربیان و 
یافت کارت زرد و قرمز است.  یکنان را دربر داشته، جریمه نقدی در ازای در باز
ی  در بند ۱۱ ماده ۹ دستورالعمل مقررات و تعهدات مالی آیین‌نامه‌ای برگزار
یافت کارت  مسابقات فوتبال لیگ برتر استان تهران آمده است در صورت در
یکن و کادر فنی جریمه مالی منظور گردیده  زرد و قرمز به هر دلیلی توسط باز
و تنها در صورت پرداخت مبلغ جریمه اجازه حضور در مسابقات آتی را 
یافت یک کارت  یکنان در ازای در خواهند داشت. در این بند قید شده باز
یافت کارت قرمز  قرمز ناشی از دو کارت زرد ۷۵۰ هزار تومان و در صورت در
مستقیم یک میلیون تومان جریمه نقدی می‌شوند درحالی‌که برای اعضای 
کادر فنی یک کارت زرد جریمه یک میلیون تومانی و کارت قرمز جریمه دو 
یکن در ازای  میلیون تومانی دارد. در کنار این موضوع کاهش محرومیت باز
دو کارت زرد به جای سه کارت زرد از دیگر مواردی است که جای سوال 
بسیار دارد. از آنجا که هیات فوتبال به نوعی زیرمجموعه‌ای از فدراسیون به 
حساب می‌آید، این سوال باقی می‌ماند که چطور درحالی‌که طبق قوانین 
فدراسیون فوتبال در لیگ ایران دو کارت زرد موجب محرومیت نیست، این 
یکنان  قانون در هیات فوتبال تهران لحاظ شده و محدودیت‌هایی را برای باز

و باشگاه‌ها به وجود آورده است. 

  باشگاه‌ها معترض هستند 
با وجود گذشت چند هفته از رقابت‌های لیگ تهران اغلب باشگاه‌ها 
که معتقدند چنین  یمه‌های لحاظ شده راضی نیستند؛ چرا از جر
یکنان تاثیر گذاشته بلکه سرعت  محدودیت‌هایی نه‌تنها بر عملکرد باز
یکنان برای اینکه با جریمه نقدی روبه‌رو نشوند  فوتبال را نیز از بین می‌برد. باز
یافت  که نگرانی برای در همه توان خود را در مسابقات به کار نمی‌گیرند؛ چرا
کارت زرد و قرمز احتمالی آنها را از مانور بیشتر در یک مسابقه فوتبال بازمی‌دارد. 
یکن جدیت و  یافت کارت رنگی از داور مانع از آن می‌شود تا باز ترس در
جسارت لازم در برخورد با حریف را داشته و به نوعی منافع شخصی خود 
یکن حریف بگذرد. در  را بر منافع تیمی ترجیح داده و از خیر درگیری با باز
شرایطی که همه باشگاه‌ها و تیم‌های شاغل در فوتبال تهران نسبت به این 
کنش نشان داده‌اند، سعی کرده‌ایم با برخی مربیان  موضوع حساس شده و وا
شاغل در این لیگ گفت‌وگو کنیم تا نظر آنها را درخصوص اعمال این قانون 

یم.  را جویا شده و به کم و کاستی‌های موجود بپرداز

  صدرمحمدی: 
با این قانون بازیکن ترسو پرورش می‌دهیم

حسین صدرمحمدی، سرمربی تیم نونهالان باشگاه استقلال درخصوص 
یافت کارت زرد و قرمز به خبرنگار »فرهیختگان«  جریمه‌های نقدی ناشی از در
گفت: »مرجع معتبری چون فیفا و AFC وجود دارد که کارت قرمز و زرد را وارد 
چرخه فوتبال کردند. اینها جزء اصول اولیه فوتبال است. طبیعتا جذابیت 
یکنان است، درنتیجه برخورد در فوتبال  و زیبایی فوتبال در جنگندگی باز
یکن جریمه شده، اخطار می‌گیرد یا اخراج  اجتناب‌ناپذیر است. از این رو باز
یکنی که اخطار بی‌مورد بگیرد قبل از هرچیز از سوی باشگاه  می‌شود. هر باز
یکنی که در یک شرایط فنی برای  با او برخورد خواهد شد. اما نمی‌توان باز
یکن در  دفاع از حقوق تیم خود کارت قرمز یا زرد می‌گیرد را توبیخ کرد. باز
ازای اتفاقی که افتاده با کارت زرد یا قرمز جریمه شده و نمی‌شود او را دوباره 
یافت این کارت‌ها با جریمه نقدی مواجه کرد. از نظر من کلیت  در ازای در
ی کرد بلکه برای توجیه  کار ایراد دارد. با این شیوه‌ها نمی‌توان فرهنگ‌ساز
یکن که کارت بی‌مورد نگیرد نیاز به آموزش است. من مربی در شرایط  باز
ی هم ممکن است  سخت و تحت فشار ممکن است اعتراضی کنم و داور
مغرضانه به من کارت دهد، الان حقانیت من چگونه ثابت می‌شود که آیا من 
یکن  مستحق جریمه هستم؟ من هم موافقم که در صورت خطای شدید باز
باید با جریمه روبه‌رو و حتی محروم شود اما تنبیه همه به یک شکل درست 
یکن من برای فرار از جریمه نقدی از جنگندگی  نیست. طبیعی است که باز
خود می‌کاهد و درنتیجه کیفیت مسابقات پایین خواهد آمد. با این شیوه 
یکن ترسو بار می‌آید. اصلا در تیم‌های پایه چنین گردش مالی وجود ندارد  باز
یکنی که با مترو مسافت سه  یکن بخواهد این پول را پرداخت کند. باز که باز
چهار ساعته را برای حضور در تمرین طی می‌کند توان پرداخت پول جریمه 
گر پول داشت یک استوک خوب برای خود می‌خرید.  یکنان ا را ندارد. این باز
برای نوشتن چنین قوانینی نیازمند افراد خبره و تواناست درحالی‌که از هیچ‌یک 
از اعضای لیگ در این مورد نظرخواهی نشد. این تصمیمات در یک اتاق 

فکر کوچک گرفته می‌شود.« 

  خرسندی: با جریمه بازیکن سطح داوری بالا نمی‌رود
احسان خرسندی، سرمربی تیم نوجوانان پرسپولیس با اشاره به اینکه به 
یکنان این باشگاه صحبت می‌کند به »فرهیختگان«  نمایندگی از مربیان و باز
گفت: »اصلا توجیهی برای این قانون وجود ندارد. جالب است علاوه‌بر اینکه 
ی بعد پرداخت کنند  جریمه نقدی در نظر گرفتند، جریمه را باید قبل از باز
ی محروم خواهند بود. به نظر من این موضوع اصلا کارشناسی‌شده  وگرنه از باز
نیست و یک تصمیم احساسی گرفتند. فکر می‌کنم به‌زودی از این تصمیم 
یکن را با این قبیل قوانین وارد مسابقه کرد.  پشیمان شوند. مگر می‌شود باز
ی نمی‌کند. جریمه برای کادر فنی را  یکن از ترس جریمه باز طبیعی است باز
یکن اصلا قابل قبول نیست. ای کاش  درک می‌کنیم اما جریمه نقدی برای باز
گر این  می‌گفتند این طرح را چه کسی ارائه داده و کجا تصویب شده است. ا
طرح را در راستای حمایت از داوران طراحی کرده‌اند که ما همین حالا هم به 
ی‌ها را به‌روز  یم. به جای این قوانین باید داور ی‌ها اعتراض دار عملکرد داور

یاد است که هرچقدر هم جریمه‌ها  ی متاسفانه آنقدر ز کنند. اشتباهات داور
یاد کنند، تغییر نمی‌کند.«  را ز

  سلسله: این قانون سطح مسابقات را پایین می‌آورد
کامی سلسله، سرمربی تیم جوانان باشگاه سایپا نیز با این طرح مخالف 
که طبیعت فوتبال  است. او به ما گفت: »ما نیز با این طرح مخالفیم؛ چرا
یکن وجود داشته باشد داور و ناظران  گر عمدی در کار باز برخورد است. ا
یکن را جریمه کنند اما اینکه هر کارت زرد  ی می‌توانند گزارش داده و باز باز
و قرمزی با جریمه روبه‌رو شود منطقی به نظر نمی‌رسد.‌ فوتبال پر از خطا و 
یکن را کشیدن هم می‌تواند کارت داشته  آسیب‌دیدگی است اما پیراهن باز
باشد. آیا چنین خطایی مستحق جریمه نقدی است؟ متاسفانه قبل از 
شروع مسابقات هیچ هم‌اندیشی با باشگاه‌ها و مربیان نشد و نظری که به 
یادی  ذهن‌شان رسید را در فوتبال اعمال کردند. فوتبال پایه مشکلات بسیار ز
ی اشکالات دیگر دارد که  ی مسابقات و بسیار ازجمله زمین، ساعت برگزار
می‌توانند به آنها رسیدگی کنند اما متاسفانه جریمه نقدی را در اولویت قرار 
دادند و قوانین را مطرح می‌کنند که در کنارش درآمدزایی وجود داشته باشد. 
امیدوارم هیات فوتبال در اعمال این قانون تجدید نظر کند. طی صحبتی که 
گر هدف  که ا با همکارانم داشتم می‌دانم آنها نیز با این قانون مخالفند؛ چرا
یکنان جوان است، بهتر است جریمه‌ها  کنترل و کم کردن آسیب‌دیدگی باز
ک و غیرقابل  مختص خطاهایی باشد که منجر به‌ آسیب‌دیدگی‌های وحشتنا
جبران می‌شود یا با توهین‌ همراه است اما هر خطایی نمی‌تواند منجر به 

که برخورد جزئی از فوتبال است.«  جریمه شود؛ چرا

  فلاحی: با این قوانین دست باشگاه‌ها بسته می‌شود
امیر فلاحی، سرمربی تیم امید پارسیان این قانون را متضاد با قوانین رایج 
در فوتبال دنیا دانست و به »فرهیختگان« گفت: »متاسفانه این قانون 
که مسابقات  مخصوصا با اصول اولیه فوتبال تیم‌های پایه مغایرت دارد؛ چرا
در سطوح مختلف تهران در قالب لیگ برگزار می‌شود. طبیعی است تعداد 
مسابقات بالاست و باشگاه‌ها باید از نیروهای خود به نحو احسن استفاده 
یکن در ازای سه کارت زرد را به دو کارت  کنند درنتیجه وقتی محرومیت باز
زرد کاهش می‌دهند یا جریمه نقدی در نظر می‌گیرند عملا دست باشگاه‌ها 
ی‌ها را ندارند.  یاد باز ی خود در تعداد ز بسته شده و توانایی استفاده از نیرو
ی‌های خود را بالا برده تا تجربه  یکنان تیم‌های پایه باید تعداد باز از طرفی باز
یکن تحویل  گر قرار است ما به فوتبال ملی کمک کرده و باز کسب کنند. ا
یکن به این نتیجه برسیم. طبیعی  آنها دهیم نمی‌توانیم با محروم کردن باز
یکن ممکن است کارت‌های زرد  یاد است و باز است که در فوتبال برخورد ز
یکن با دو کارت زرد دست باشگاه‌ها  متعددی بگیرد درنتیجه محرومیت باز
یکن را نیز کاهش می‌دهد. از طرفی جریمه نقدی نیز  را بسته و قدرت مانور باز
یکن را از او گرفته، اجازه نمی‌دهد تا تمام خود را برای موفقیت  جسارت باز
یکن به  ی کیفیت باز ی کیفیت تیم‌ها بلکه رو تیمش بگذارد. این نه‌تنها رو
شکل فردی نیز تاثیرگذار است. من فکر می‌کنم درگیری‌های فصل قبل در 
اتخاذ این تصمیم‌ها بی‌تاثیر نبوده است. ما نمی‌توانیم کل لیگ را به دلیل 
اشتباه چند نفر تنبیه کنیم. فوتبال در کل دنیا فیزیکی و درگیرانه است اما 
این قوانین ذات فوتبال را نقض خواهد کرد تا جایی که من می‌دانم اغلب 

باشگاه‌ها نسبت به این موضوع معترض هستند و قرار است در یک تصمیم 
جمعی اعتراض خود را نسبت به این قانون هیات فوتبال اعلام کنیم. امیدوارم 

مسئولان توجه کرده و تجدیدنظر کنند.« 

  هیات فوتبال چه می‌گوید
شاید حساسیت در هیات فوتبال استان تهران از این جهت رخ داده که 
قوانین مرسوم در فوتبال در این رقابت‌های اجرا نمی‌شود. طبیعی است در 
یکنی که مرتکب خطای خشن و خارج از عرف شده یا  همه جای دنیا باز
توهین و عملی نژادپرستانه انجام می‌دهد، خارج از مستطیل سبز نیز از طرف 
نهادهای ناظر با جریمه‌های سنگین مواجه می‌شود. این‌طور که از مربیان 
لیگ تهران می‌شنویم چنین مواردی در فوتبال تهران رخ نداده و ما شاهد 
ی این مسابقات نیستیم. درواقع به نظر می‌رسد هیات  نظارت اینچنینی رو
ک کرده و به جای نظارت و  فوتبال با اتخاذ این تصمیم صورت‌مساله را پا
ی قدم  کساز ی مسابقات با برخوردی قهری در جهت پا رسیدگی بیشتر رو
برداشته که شاید نتیجه عکس داشته باشد و از کیفیت سرعت و روحیه 
جنگندگی فوتبال بکاهد. در این خصوص با مجید مدرس‌زاده، مسئول کمیته 
ی با تایید بر اینکه  مسابقات هیات فوتبال استان تهران گفت‌وگو کردیم. و
ی اجرا می‌شود به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »این  این قانون در فصل جار
قانون برای پیشگیری از مصدومیت و خشونت در فوتبال اجرا شده است.‌ 
یکنان در جوانی مصدوم شوند. از نظر من مغایرتی  درواقع نمی‌خواهیم باز
یکنان  که احساس می‌کنیم طی سال‌های اخیر باز با روح فوتبال ندارد؛ چرا
بسیار خشن و بی‌پروا شده‌اند و با علم به این موضوع چنین قانونی تصویب 
ی خشن می‌دهند، با  یکن آموزش باز شد. خیلی وقت‌ها مربیانی که به باز

یه خواهند داد و خشونت پایین می‌آید.« این قانون تغییر رو
این‌طور به نظر می‌رسد شاید این قانون بهانه‌ای برای درآمدزایی هیات 
فوتبال باشد. طبیعی است که در فوتبال تهران با ۵ رده و تعداد مسابقات 
که درنتیجه می‌تواند  یادی ردوبدل می‌شود  بالا کارت زرد و قرمزهای ز
درآمدی هنگفت برای هیات فوتبال به همراه داشته باشد. مدرس‌زاده با 
رد این موضوع که هیات فوتبال با چنین تصمیمی قصد درآمدزایی داشته، 
ادامه داد: »آنچنان پول‌هایی در فوتبال ردوبدل می‌شود که مبلغ این جرایم 
ی کردن داده است.  یکن کلی پول و شهریه برای باز چیزی نیست. همین باز
ی بازدارنده انجام  هدف ما به‌هیچ‌وجه درآمدزایی نیست و می‌خواهیم کار
دهیم. این قانون در کمیته فنی متشکل از ۸ نفر رای‌گیری شد و بدون فکر 
که قطعا آنها  نبود. ما در این خصوص با باشگاه‌ها مشورت نکردیم؛ چرا
هرچیزی را که به نفع‌شان نباشد و بار مالی داشته باشد، نمی‌پذیرند.« 
مسئول کمیته مسابقات هیات فوتبال استان تهران درخصوص احتمال 
یکنان آماتور هستند و نیاز به آموزش دارند.  تغییر این قانون گفت: »این باز
هیات ما هیچ ردیف بودجه‌ای ندارد. ضمن اینکه ما آیین‌نامه را ۴۰ روز 
ی مسابقات اعلام کردیم و گفتیم چنین تصمیمی گرفته شده  قبل از برگزار
کنشی نشان ندادند و وقتی وارد مسابقات شدند،  است. آن زمان هیچ وا
معترض شدند. البته اعتراض رسمی نداشتیم. با این حال هیچ قانونی 
گر ببینیم تیم‌ها آسیب می‌بینند یا معترض هستند  وحی منزل نیست و ا
یا مسابقات از حالت و روال طبیعی خارج شده، قطعا تجدید نظر کرده و 

قوانین را دستخوش تغییر می‌کنیم.« 

جریمه نقدی سنگین به‌خاطر دریافت کارت زرد و قرمز
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